

SPORT

ROK II NR 41 (79) PONIEDZIAŁEK 21 CZERWCA 1948 CENA 15 ŻŁ

„Tour de Pologne“

We wtorek start!

Największa impreza świata dla szosowców amatorów

We wtorek odbędzie się start do Wysokiej Kolarskiej Dookoła Polski organizowanego przez prasę „Czytelnika” i Polski Związek Towarzystw Kolarskich największej imprezy sportowej w Polsce, a także — o czym nie wielu wiadomo — największej imprezy szosowej na świecie dla kolarzy amatorów i „Tour de France” i „Giro d'Italia” przewyższająca wprawdzie tradycją, wielkością, długością trasy i ilością startujących „Tour de Pologne”, nie należy jednak zapominać, że są to imprezy dla zawodowców.

W porównaniu do roku ubiegłego „Tour de Pologne” zakrojony jest na daleko większą skalę. Trzema zespołami obejmującymi ogromną połac naszego kraju. Rozpoczyna się w Świdnicy i kończy w niej. W roku ubiegły start odbył się w Krakowie, a trasa przebiegała przez Śląsk Górny i lekkiem mianem Ziemi Odzyskanych, zwierała do Krakowa centralnie i przez Łódź prowadziła do „ar” w Szczecina, kierując się następnie na Poznań, skąd do Wrocławia przez Śląsk do Bydgoszczy, dalej do Katowic, Czecho-słowacji, Łodzi i Warszawy. Drugim zespołem godnym zainteresowania jest konkurencja międzynarodowa, oraz liczny start zawodników krajowych. „Tour de Pologne” wymaga od zawodnika wielkiego wysiłku, a od organizatorów dużego wkładu pracy. Powołanie sportowców wyzwoleńców jest jednak nie tylko do zawodników, lecz i do organizatorów, ale też od setek tysięcy

publiczności, znajdujących się na drodze, przeszło dwa tysiące kilometrów trasy. Zachowanie się tej publiczności, jej stosunek do przejeżdżających za wodników, decydujący w znacznym stopniu o powodzeniu całego „Tour de Pologne” przejazd ko-

laryzacji „Tour” jest światłem dla danej publiczności. Wszyscy obywatiele wychodzą tam na szosę, witając kolarzy i zachęcając ich do dalszego wyjazdu. Na trasie panuje przy tym wzorowy porządek! Wierzymy, że tu nas nie będzie gorzej!

Telefonicznie z Budapesztu

Ostatnia próba naszych szosowców na Igrzyskach Bałkańskich

BUDAPESZT (tel.). W Budapeszcie odbył się w niedzielę w ramach Igrzysk Bałkańskich-Srodkowo-Europejskich zawody kolarskie na trasie, w których startowali też Polacy. Trasa wyścigu 180 km, posiadająca szereg wzniesień i tym łączona z trudnością. Tempo wyścigu było ostre. W pierwszej godzinie kolarze przebyli 38.000 m, a w dwie godziny 72 km.

Wyścig zakończył się zwycięstwem Rumuna Nikulacu. Po 80 km wyścigu, urwał się od niepodzielnego od reszty zwycięzcy i podkwalifikował ostre tempo, które wytrzymał do mety. Nikulacu jechał z niewiarogodną ambicją. Na trasie nie przyjął wolał posilku choć za wszelką cenę wolał zwyciężyć.

Polacy od samego początku jechali w czołowie. Miejscami dyktowali nawet tempo i prowadzili wyścig, ale w sumie rozegrali go nie tak jak i na końcowym odcinku przeważili się mianem. Na 30 km przed metą w Budapeszcie Kapiak na skutek defektu wycofał się. Kolejność na mecie:

- 1) Nikulacu (Rum.) 3:31,44 godz.
- 2) Proinak (Jug.) 3:54,48 godz.
- 3) Zeic (Jug.) 4:15,45 godz.
- 4) Vasszy (CSR.) 5:07,25 godz.
- 5) Gal (Węgry) 5:12,00 godz.
- Na 5 miejscu sklasyfikowani zawodnicy w następującej kolejności: Wresznicki (Polak), Siemnicki (Polak), Wozniak (Polak), Bukowski (Polak), Bohdan (CSR.), Chwała (CSR.), Chwojka (CSR.), Krejcir (CSR.)

120 tysięcy widzów na otwarciu Złotu Sokółów

Praga. (tel.) Na stadionie Masaryka na Strahowice odbyło się w niedzielę otwarcie wielkiego Złotu Sokółów. Pomimo niepogody uroczystości otwarcia i pierwszym, imponującym pokazom gimnastycznym przyszedłoby się 120 tysięcy widzów.

Na otwarciu obecny był prezydent Republiki Klement Gottwald i członkowie rządu.



Fot. Frankowicki - APD. Stojący od lewej: Vlasira, Kwa Sienarski, Karłowicz drużyny i Carulliam



Ruch odsuwa się od konkurentów



Niebezpieczny moment pod bramką Polonii (Bytom) na meczu z Arksą to Chorzów. Fot. Cz. Daka



Jeden z przebiegów wspaniałokich francuzów na meczu Francja - Czechosłowacja (4:0) w Pradze

AKS-Polonia B. 3:2 (1:2)

Ruch - Polonia 3:0 (0:0)

W Krakowie Cracovia - ŁKS 6:1 (3:1)

Wisła - Warta 5:2 (2:0)

Z.Z.K. - Legia 5:4 (1:1)

W Łodzi Widzew - Tarnovia 3:2 (1:1)

W Warszawie Rymer - Garbarnia 4:3 (1:1)

POLSKA - RUMUNIA 4:2

Warszawa. Rewalutowanie meceniasów międzynarodowych w tenisie Polak — Rumunia odbywało się przez 3 dni na korcie centralnym WKS. W pierwszym spotkaniu KRS

Konczak i Vlasira, Polak, mimo że jego gra nie odbiegała od poprawnego szablonu, mógł spotkanie to rozstrzygnąć na swoją korzyść. Vlasira był wyraźnie zmęczony. Nietety Słaski zameł się niespodziewanie w decydującym piątym setcie, gaulisze nawiązywały plid. Pierwszego seta wygrał Rumun — 4:6, mimo że Konczak prowadził 3:4. Drugi przyniósł Vlasira dość łatwe zwycięstwo — 6:1. Następny set wygrał Polak — 4:3. Był to najładniejszy set we wszystkich pięciu. Prowadzenie 1:0, a następnie 2:0 użyłek Rumun. Konczak przedzielił jednak do ofensywy, wyrównał na 2:2, odrzucił jeszcze jednego gema i w rezultacie wygrał 6:3. W secie tym Polak grał z regularnością i dokładnością meczową, przysyłał mające idącego atale do siatki przeciwnika. W czwartym secie, Rumun jest już mocno wyczerpany i Konczak wygrał 6:2. Decydujący set zakończył się bardzo ciekawie. Jednak Konczak, jak już wspomnieliśmy, gra bardzo nerwowo i przegrywa 5:2.

Drugie spotkanie pomiędzy Carulliam i mistrzem Polski Skoneckim zostało przerwane przy stanie 6:3, 4:4, 4:4, 4:4, 4:4, 2:3, na korzyść Skoneckiego.

Skonecki zaprezentował w tym spotkaniu tenis na bardzo wysokim poziomie. Carullia, który jest te-

niście wybitny klasą, był wyraźnie zdenerwowany i grając nerwowo, psuł dużo pikot.

Pierwszego seta wygrał Skonecki dość łatwo. Carullia, podobnie jak Vlasira, wykazał brak kondycji. W drugim walce była nieco ostrzejsza, jednak Skonecki, przy stanie 7:4 zakończył seta na swoją korzyść plektem backhandem. W trzecim secie Skonecki zmierzył i Carullia, doprowadzając do przegranej. Carullian nie został dokonany. Przewrót się przy stanie 2:2.

Drugi dzień przyniósł nam dwa zwycięstwa i jedną porażkę. Skonecki, prowadząc z Carulliam 2:1, wygrał następnego seta i zdobył pierwszy punkt dla Polski.

Drugi punkt zdobyła Jedrzejska, podcazas gdy debiutowała, zdobyła (Dokoliczenie na str. 5)

Mecz pań Polska — Czechosłowacja w ramach trójmeczów Węgry - Holandia - Czechosłowacja SKŁADY DRUŻYN

Brookowa, Gebelowa; Kalk — Nowakowa, Moderszwa; Kokoł — Nowakowa, Mitter, rzut kula — Walowska, Flakowiczówna; rzut dywizem — Walowska, Dobroszka; rzut oszczepem — Sincowicz; Słachowicz; siatka 4X100 m — Milan, Moderszwa, Brookowa, Hejduka (rez. Góbbiszówna).

Rekord świata na 80 m pl. pań Blankers-Koen 11,0 s

Przed meczem z Polską Dania-Finlandia 3:0 (1:0)

Helasinki (tel.). Obyły się tu między innymi mecze piłkarski. Dania — Finlandia. Dalszy zakreklamowali swój zespół jako team B. Chciał grać w nim kilku zawodników z pierwszego drużyny przewidzianych do reprezentacji przeciw Polsce. Zwycięstwo odnieśli Dalszy 3:0 (1:0), Bramki do-

Brookowa, Gebelowa; Kalk — Nowakowa, Moderszwa; Kokoł — Nowakowa, Mitter, rzut kula — Walowska, Flakowiczówna; rzut dywizem — Walowska, Dobroszka; rzut oszczepem — Sincowicz; Słachowicz; siatka 4X100 m — Milan, Moderszwa, Brookowa, Hejduka (rez. Góbbiszówna).

Odnośnie zawodów kobiecych to przewidywane zwycięstwo Czechek nie zaś na bieg Zatopek z Holendrem Slijkhuisem.

Wobec zawodów kobiecych to przewidywane zwycięstwo Czechek nie zaś na bieg Zatopek z Holendrem Slijkhuisem.

Skład drużyny polskiej przewidzianą się następująco:

- 80 m pl. — Pękówna, Mitani; 100 m — Moderszwa, Hejduka; 200 m

Turniej szczypleniaka na Węgrzech

1. Budapeszt
 2. Katowice
 3. Zagrzeb
- Szczególności wewnątrz



Foto Cz. Dakka Katowice. Bramkarze bytomskiej Polonii interweniują na meczu z AKS

Sensacje lekkoatletyczne!
Zatopek na 10 km — 29.37.0 min.; Reiff na 5 km — 14.14.2 min;
L. Strand na 1500 m — 3.47.6 min; R. Nilsson w kuli — 15.94 m
 na str. 3

Drogi do sukcesu

Z lasów Świątokrzyskich na Olimpiadę

Artikule zamieszczonym poniżej, rozpoczynamy serię wspomnień znalotkami przed wojną Kazimierza Kucharskiego irodoliatowca, który w Berlinie zdobył czwarte miejsce na Olimpiadzie, a w latach 1934 — 1938 należał do elity światowej, biegał na wszystkich bieżniach krajowych, a także na bieżniach i halach krajowych Stowarzyszenia Lekarzy.

Wspominam Kucharskiego, przepłatając uwagi o treningu sportowców, które uważałem za użyteczne dla młodych zawodników. Ktożby pragnął kroczyć właściwymi drogami, aby dojść do dobrych wyników. Skorożby z takim różniem i dzałacz sportowy, instruktor a nawet i niedzielny trener.

swym starszym kolegą, najlepszym na tym terenie biegaczem — Antonim Krywickim. Był to bądź co bądź najlepszy zawodnik, który w Berlinie zdecydowanie wydecydował o mojej dobrej pracy sportowej.

Dzięki przychylnemu stanowisku ówczesnego dyrektora szkoły, Damazego Motylewskiego (obecnie mieszka w okolicach Olzatyń, który, jakkolwiek był bardzo wymagający w nauce, to jednak na sportowców patrzył łaskawym okiem) miałem możliwość trenowania Dy. Motylewskiego, choć starszy, ale doświadczony pedagog docenił znaczenie sportu. Założył nawet sportowy klub szkolny SKS „Kresowiak”, którego był prezesem.

Z okresu tego ukulł mi w pamięci ciekawy, a przyjemny dla mnie szczegół. W biegu na przełaj 1000 m 3 maja 1927 r. z udziałem wojska, organizacji klubów sportowych i młodzieży szkolnej byłem faworytem szkółki z Dy. Motylewskiego. Wierzę w nią gwiazdę sprowadził na mecie orkiestrę szkolną i po lekturze dyrygentowi, koleżce Lipińskiej:

„Jeszcze! Kucharski przybieganie, to może pierwszy — jeżeli tylko to nie”

Kiedy z daleka zobaczył że rzeczywiście biegnę pierwszy, pełen entuzjazmu zaczął krzyknąć:

Lipiński grał Lipiński grał! — a po biegu uścisnął mnie jak syna. Rozczuliło mnie to bardzo i dodało ochoty do dalszej pracy.

Od tego czasu Motylewski często rozmawiał ze mną na tematy biegowe, opowiadał mi o wielkim biegu — a niemałym — w Nurmim, — zwracał uwagę, że postąpiam wszelkie dane na dobrego zawodnika. Tego rodzaju podejście do sportu, jakie chętnie wdziałbym w dzisiejszym szkolnictwie.

Rozpaliło to moją wyobraźnię, postanowiłem odjąć systematycznie treningi, na razie według własnej recepty. W odczuwaniu, że postąpiam w sposób wyczerpujący na terenie jedyną drogą doświadczenia w latach sportowych, gdyż taka instytucja, jak trener czy chociażby instruktor lekkoatletyczny, była niedostępna.

Wyrazem wiarę dyrektora w moje zdolności sportowe, było powołanie mnie do przygotowania drużyny na międzyokreślne zawody lekkoatletyczne. Z całym entuzjazmem zabrałem się do pracy. Sprowadziłem sprzet

sportowy z Wilna, dobieierałem zawodników i ćwiczyłem z nimi do startu na trasie Nowe Świątki — Stare Świątki na przestrzeni 12 km, którą zawsze wygraliśmy.

Prawdziwym przeżyciem w tych czasach, był moją wyjazd na mistrzostwa szkół średnich wojew. wileńskiego, gdzie wygrałem bieg na 400 m. Niestety nie pamiętam jaki wtedy uśmiech miałem, a zdobyty dyplom został zniszczony. Dla początkującego zawodnika, był to sukces niebawym i przekonał mnie, że systematyczna praca daje wyniki.

Nadeszły wakacje, wyjechałem na szesnastodniowy oboz WP i PW do Grandic koło Grodna, na którym był uczniowie z całego województwa. Zetknąłem się z takimi zawodnikami jak Wojtkiewicz i Modze-



Pamiętny bieg na Olimpiadzie w 1936 r., w którym Kucharski osiągnął 4. miejsce. Przed nim fenomenalny mistrz Jan Wondruski zwyciężył 1600 m.

lowski. Na zakończenie obozu zorganizowano zawody lekkoatletyczne, na których zdobyłem aż trzy pierwsze miejsca

Antoni Górski

Sensacje lekkoatletyczne

29.37.0 min Zatokpa na 10.000 m.

14.14.2 min. Reiffa na 5000 m — 3.47.6 min. Stranda na 1500 m

Meldunki z bieżni, skoczni i rzutni zagranicznych dowiodły, że zawodnicy europejscy w szeregu konkurencji dochodzą do rezultatów. Niemal każdy dzień przynosi nowe sensacje. Wśród w Brukseli Reiff uzyskał na 5000 m wynik lepszy od wyniku zdobywcy wycisnął się przed Czechą w tabeli najlepszych legorocznych wyników. W czwartek Zatokpa omal że nie polubił rekordów świata w biegu na 10.000 m, rekord, który temu od dłuższego czasu nie potrzebował szereg. Tegoż dnia I. Strand przebiegł 1500 m poniżej 3.50. W międzyzawodzie były jeszcze inne sensacje. Ale o wszystkim po kolei!

Walka tryzjera z dentystą

Zaczeło się w wotoku w Szwecji. Padł tam pierwszy w tym roku rekord krajowy, a mianowicie w skoku o tyczce. Ustanowił go dotychczasowy rekordzista, R. Lundberg — tryzjer z Soerdelstad. W wyniku 4.22 m poprawił poprzedni rekord o 1 cm! Było to na zawodach w Karlskoga. Na dzień wzmianki, na innych zawodach, a mianowicie w listopadzie, inny Szwed nazwiskiem

Reiff przed Zatokpiem

Duże sensacje na bieżniach w Berlinie. Na 5 km Belg Reiff pobiegł lepiej od Zatokpi, obijając czas 14.14.2. Znałe są już te pierwsze wyniki najlepszych Finów. Koskela w Hieno, przy czym ten ostatni przegrał do Koskela. Hollender Sijghus, z którym zwyciężył Zatokpie nie wygrał ani razu, zmierzył się z nim w finale w najbliższą środę podczas trójdniowych Węgry — Holandia — Czech w Warszawie. W tym czasie w sensacje europejskiej w lekkoatletyce w nadchodzącym tygodniu. W tej chwili układ się na

stat, kiedy w biegu na 1500 m i 15.000 m trzajęm drugie miejsce za Sidorowiczem ówczesnym reprezentantem Polski.

Do tego czasu nie miałem jednak właściwego kierunku sportowego. Biegałem także dystans do którego mnie wyznaczał. Wpłynęło to również na wyniki. Przybycie do Wilna trenera związkowego Antoniego Cejzka, stało się zwrotem w mojej karierze zawodniczej.

Do tego czasu nie miałem jednak właściwego kierunku sportowego. Biegałem także dystans do którego mnie wyznaczał. Wpłynęło to również na wyniki. Przybycie do Wilna trenera związkowego Antoniego Cejzka, stało się zwrotem w mojej karierze zawodniczej.

W treningach nie byłem już samotny. Razem z nim odbyłem zaprawę wozem wiosenną pod kierunkiem Sidorowicza, ówczesnego mistrza Polski. Obecnie doktora medycyny. Wynikiem tej pracy było zdobycie trzeciego miejsca w silnej konkurencji międzyklubowej w biegu ulicznym, a następnie mistrzostwo okręgu w biegu 800 m.

Lata 1926—1929 były okre-

sem mniejszych lub większych zwycięstw o charakterze lokalnym, jak na zawodach międzyokreślonych Wilno — Biały Białostok. W następnym numerze druga część wspomnień K. Kucharskiego „Po raz pierwszy z Orlem na piersiach”.

W następnym numerze druga część wspomnień K. Kucharskiego „Po raz pierwszy z Orlem na piersiach”.



Kazimierz Kucharski

Łatwiej było chyba biegać zwyciężać i ustanawiać rekordy niż pisać o sobie. Ci, którzy zna ją mnie bliżej wiedzą, iż nie pytam, nie łuję mówić. Z tego też powodu, w pewnych okolicach nazywano mnie „Kazimierzem”. Na prośbę redakcji „Sportu i Wzruszeń” postanowiłem jednak przedstawić szereg szczegółów ze swego życia sportowego, które przyniosły mi mistrzostwa Polski i Anglii, rekordy Polski, a następnie czwarte miejsce na Olimpiadzie w Berlinie w 1936 r. a nad to zwycięstwa nad najlepszymi średniostanowcami i tym samym do zdobycia nieoficjalnego mistrzostwa świata. Dnia to wiele dla propagandy dobroci imienia sportu polskiego na obu półkuliach. Ale o tym później.

Droga do sukcesów była długa i mozolna. Wymagała dużego nakładu pracy, woli, dyscypliny i systematyczności. Zwracam na to szczególną uwagę, dając młodzieży, wśród której spotykamy wielu entuzjastów, lecz mało wytrwałych w dalszej pracy nad sobą. I Wam Kochani młodzieży poświęcam te wspomnienia.

Postaram się być możliwie dokładny. Zaczynam od lat najmłodszych, kiedy to jeszcze nie reżuje w lekkoatletyce w lasach świątokrzyskich hawitem się w „wysięgi konne”. Wykazywałem już wówczas znaczną prężność, nad równowagą. Cena mego „konia” rosła z dnia na dzień, gdyż szybkość moja była coraz lepsza.

Łata szkolne spędziłem na Wileńszczyźnie. W roku 1926 ja i ko szesnastoletni chłopiec, po raz pierwszy w życiu wzięliśmy udział w biegu na przełaj, zdobywając drugie miejsce za



Drużyna bieżni bytomskiej Polonii od trenera Matyjas. Szymaj II, Gracjan, Lelonek, Szymaj I, Kulawski, Kiećka, Trzampacz, Madelski, Kuczyński, Komarowicz, Niebujki, i Wiśniewski. Foto Ca. Dalski



biegi, jako pierwszy w tym roku, dystans 1500 m poniżej 3.50. Wprawdzie do tego czasu do zredakcji nie wysłałem do jednego z najlepszych zawodników swojego rekordowi Haega — 3.48.0 min, nie miałem jednak jest to rezultat na tym dystansie, wyznaczył bowiem kilku innych Szwedów, więc, bitynie poprawiło swe czas na tym dystansie, zmniejszając w kilku miejscach ułdak pierwszej desjatką.

Omial nie rekord światowy Zatokpa

Ale największą sensacją dostarczył Zatokpie. W piątek na Stadionie w Pradze dokonał jednego z największych swych zwycięstw. Ustanowił nowy rekord Czechoślowa w biegu na 10.000 m w fenomenalnym czasie 29.37.0 min, a więc zaledwie 14 sek. słabiej od rekordu świata V. Hefina, który wynosił 29.35.4

Pajbanicznymi mistrzami Łodzi
Zadzi (tel.) Zakłoneczone zostały rozgrywki pikarskie o mistrzostwo klasy A. Mistrzem została drużyna Publicznego Zawodniczego Klubu...

W Rzeszowie wyjużyna nadeł nie sytuacja
W niedzielę (7 tel.) w eliminacyjnych w ramach ligi (7 tel.) o mistrzostwo Rzeszowskiego Okręgu Związków...

Tarnów (tel.) Decydujący o mistrzostwo Okręgu Rzeszowskiego mecz Legia Kraków - PZL Rzeszów odbył się w niedzielę (7 tel.) w Tarnowie...

Mistrzostwo Baildona potwierdzone
Kawalec. Zasadził 51 OZPN rozgrywane w niedzielę w ub. sobotę w Warszawie...

Opuchar Metalowców
KATOWICE. — Rozgrywki o puchar Metalowców nie przyniosły pojalnych niespodzianek...

GRUPA II: HKS Spółdzielca
Biała Bałdona 41 (20), Śląsk — 41 (20), Liniarna Bytom 42 (23), Bielobok...

Mecze pikarskie w Zagłębiu
RKS ZAGĘBIE HAILDON KATOWICE 23 (11)
Debrona Górska: Mistrz Zagłębia RKS Zagłębie w towarzyskim meczu...

RUKO — NARZÓDZI LIPINY
Zakończono: Było to pierwsze spotkanie RUKO z innymi otwartymi drużynami...

RCKS — WYZWOLENIE CHALKOWICZ 22 (12)
Cesledzi: Gm na wyścigach podjęto w tym tygodniu...

A-klasa Bydgoszcz
BYDGOSZCZ. — Przesłano listy o mistrzostwo w ramach drużynowych mistrzostw pikarskich A klasy Połowa Bydgoszcz...

Na Dolnym Śląsku
Po Polona (Białostka) potonawała w niedzielę (7 tel.) o mistrzostwo Dolnego Śląska...

Tabela strzelców ligowych
Po 11 rundach Liga pięciu najlepszych strzelców w lidze pikarskiej Okręgu Rzeszowskiego...

GRUZIADZI
Na studniennie meczów w Gruziadi odbyły się zawody motocyklowe...

Zeglarze polscy w Rio de Janeiro
Bran. Tel. W Brnie odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Sześciopiętności polscy w Budapeszcie

BUDAPEST. W Budapeszcie rozpoczęli się międzynarodowe turnieje szachmatowe z udziałem pięciu reprezentacji...

Warszawa (tel.) W trzech dniach międzynarodowego turnieju tenisowego w Warszawie...

Liga żużlowa

GRUZIADZI
Na studniennie meczów w Gruziadi odbyły się zawody motocyklowe...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Żeglarze polscy w Rio de Janeiro

BRANIE
W Brnie odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Sześciopiętności polscy w Budapeszcie

BUDAPEST. W Budapeszcie rozpoczęli się międzynarodowe turnieje szachmatowe...

Warszawa (tel.) W trzech dniach międzynarodowego turnieju tenisowego...

Liga żużlowa

GRUZIADZI
Na studniennie meczów w Gruziadi odbyły się zawody motocyklowe...

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Żeglarze polscy w Rio de Janeiro

BRANIE
W Brnie odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

Wielki dzień w Katowicach

Wielki dzień w Katowicach
W niedzielę (7 tel.) w Katowicach odbyły się zawody żeglarskie...

